numatytomis sąlygomis ir tvarka sumokėti Sutartyje nurodytą kainą. 

1.3. Preliminarus vienos dienos svečių ir dalyvių skaičius – 50 asmenų. 

2. Sutarties ir paslaugų kaina, kainodara ir apmokėjimo tvarka 

2.1. Maksimali sutarties kaina yra 1 084,04 EUR (vienas tūkstantis aštuoniasdešimt keturi eurai ir 4 

ct) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM), kuri gali būti patikslinama patvirtinus galutinę sąmatą, 

kurioje bus fiksuotas, tikslus renginių svečių ir dalyvių skaičius. Į šią kainą įtraukti visi Paslaugų teikėjui 

privalomi mokėti mokesčiai ir visos su darbų atlikimu susijusios išlaidos.